
禅文化旅游滨水经济带建设项目（一期）——新兴县集成河（中

和至龙山塘段）建设工程施工招标公告 
1  招标条件 

禅文化旅游滨水经济带建设项目（一期）——新兴县集成河（中和至龙山塘段）建设工程

已由新兴县发展和改革局以新发改农〔2021〕7号文批复立项，新兴县水务局以新水函〔2021〕

196号批复初步设计报告，建设资金已落实，项目已具备招标条件，现对禅文化旅游滨水经济

带建设项目（一期）——新兴县集成河（中和至龙山塘段）建设工程的施工进行公开招标。 

2  项目概况与招标范围 

2.1项目概况： 

本工程河段总长约 6.7km,共分为两段。第一段为集成河干流，从上游六祖镇中和村开始，

至下游三坪村止，碧道建设河段总长约 5.0km；第二段为集成河支流龙溪，从上游山塘村开始，

至下游集成河汇入口止，龙溪段总长约 1.7km。本工程等别为Ⅴ等，堤防工程级别为 5级。 

本工程结合河道沿岸现状地形特点进行总体布置，清除鱼塘取水设施 1处，改造引水渠 1

处，河道清障清淤 3655m，护岸护脚加固 176m，新建混凝土挡墙 90m，水陂加固 5座，新建阶

梯跌水拦河陂 1座，打造多个景观节点。 

禅文化旅游滨水经济带建设项目（一期）——新兴县集成河（中和至龙山塘段）建设工程

招标金额为暂定 2950万元。 

2.2 招标范围：本招标项目施工总承包，具体内容详见施工图及工程量清单。 

2.3 工期： 7个月。 

3  投标人资格要求 

3.1投标人具备水利水电工程施工总承包叁级或以上资质及安全生产许可证。 

3.2投标人已在广东省水利建设市场信用信息平台完成信息录入手续。 

3.3凡在广东省水利建设市场信用信息平台公布禁止参加省内水利工程建设投标期限内

的投标人不得参加本项目的投标。 

3.4企业法定代表人具有水行政主管部门颁发的 A类安全生产考核合格证。 

3.5拟投入本项目主要人员不少于 7人，具体要求如下：项目经理 1人【具有水利水电工

程专业二级(或以上) 注册建造师证书(广东省外企业项目经理应为水利水电工程专业一级注

册建造师)及水行政主管部门颁发的有效期内的安全生产考核合格证书（B类），在投标人本

单位注册，且无在建项目】；项目技术负责人 1人(具有水利水电工程类中级或以上职称证书)；

专职安全生产管理人员 1人(具有水行政主管部门颁发的 C类安全生产考核合格证书)；施工员、



质检员、材料员、资料员各 1人(具有水行政主管部门或相关水利工程协会颁发对应的岗位证

书)；上述人员在本项目中只能担任一个岗位，不得兼任。 

3.6 业绩要求：同时具有以下①和②业绩：①2018 年 1 月 1 日至今独立承担过一项单项

合同造价 2000 万元（含）以上的中小河流治理工程施工；②2018年 1月 1日至今独立承担过

一项单项合同造价 2000万元（含）以上的碧道工程（或园林绿化工程或景观类工程）施工。 

上述业绩时间以合同协议书载明时间为准，须提供合同协议书。 

3.7本次招标不接受联合体投标。 

3.8本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标人

将由评标委员会否决其投标。 

4  招标文件的获取 

4.1 请派法定代表人或其委托代理人（委托代理人须是拟投入的项目经理，携带身份证原

件）于 2022年 8月 27日至 2022年 8 月 31日每天上午 9:30至 11:30，下午 14:00至 16:00(北

京时间，下同)持购买招标文件资料(一式两份，装订成册，复印件需加盖公章。详见本公告附

件一)到广东粤源工程咨询有限公司办事处(地址：云浮市新兴县东成镇东瑶村第三村民小组长

江山合同地块第 27卡商铺)登记及购买招标文件及图纸(1500元/套，售后不退)。 

4.2投标人在购买招标文件前须在广州公共资源交易中心企业库中完成信息登记。拟派项

目经理须是本企业信息登记中的在册人员且未被广州公共资源交易中心加锁，投标登记成功即

锁定拟派的项目经理。 

5. 踏勘现场 

5.1拟参加投标企业的拟派项目经理、项目技术负责人、专职安全生产管理人员、施工员、

质检员、材料员、资料员须于 2022 年 8 月 27日至 2022年 8月 31 日每天上午 9:00-11:30及

下午 14：30-17：00，携带《踏勘现场登记表》和《踏勘现场回执》一式二份，及其要求的相

应资料，到达广东粤源工程咨询有限公司办事处（地址：云浮市新兴县东成镇东瑶村第三村民

小组长江山合同地块第 27卡商铺）登记，自行前往现场踏勘后，方可领取踏勘现场回执（踏

勘现场车辆及其它可能产生的一切费用，由拟参加投标企业自行负责）。 

注：《踏勘现场登记表》和《踏勘现场回执》详见本公告附件二、附件三。 

6 投标文件的递交 

6.1投标文件递交的时间和地点：请登录广州公共资源交易中心网站首页，点击“建设工

程”专栏中的“项目查询（日程安排、答疑纪要）”，输入项目编号或项目名称即可查询。 

6.2逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，将不予受理。 



7  发布公告的媒介

本招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、广东省招标投标监管网、广州公共资源交

易网发布。

8  联系方式

招标人：新兴县水利工程建设管理中心  招标代理：广东粤源工程咨询有限公司

地  址：新兴县新城镇沿江北路 27号     地  址：广州市天寿路 116 号

联系人：祁先生                        联系人：肖先生            

电  话：0766-2978628                 电  话：020-38036127、17063101225

   2022 年 月   日



附件一：投标申请人购买招标文件资料一览表 

项目名称: 禅文化旅游滨水经济带建设项目（一期）——新兴县集成河（中和至龙山塘段）建设工程施工     

投标单位(盖章) 

投标人名称 （填写投标人名称） 

法定代表人 （填写法定代表人姓名） （填写法定代表人身份证号码） 

投标人联系方式 
（填写投标申请人代表姓名） （填写投标申请人代表身份证号码） 

（填写座机号码） （填写电子邮箱） 

审核确认:招标人或招标代理机构接收资料人员与投标申请人代表对以下资料共同核对，审核情况属实。 

招标代理机构接收资料人员签名: 委托代理人签名: 

序

号 
项目 

内

页

码 

购买招标文

件提交资料

要求 

审核情况 
备

注 (此栏不需申请人

填写) 

1 投标登记申请表原件(不用装订)  原件   

2 
法人营业执照副本复印件、资质证书副本复印件、安全生
产许可证副本复印件 

 复印件   

3 法定代表人证明书原件、授权委托书原件  原件   

4 被授权人身份证复印件  复印件   

5 
企业法定代表人水行政主管部门颁发的 A 类安全生产考
核合格证书复印件及第二代身份证复印件 

 复印件   

6 
拟派项目经理的注册建造师证书复印件及第二代身份证
复印件、B 类安全生产考核合格证书复印件 

 复印件   

7 
拟投入本项目技术负责人职称证复印件及第二代身份证
复印件 

 复印件   

8 
专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书复印件及
第二代身份证复印件 

 复印件   

9 
施工员、质检员、材料员、资料员岗位证书复印件及第二
代身份证复印件 

 复印件   

10 
已在广东省水利建设市场信用信息平台完成信息录入手
续(可附网页截图) 

 复印件   

11 
以上所投入项目人员均提供 2022年 6月至 2022年 7月有
效的社保证明(退休人员提供退休证及企业聘书) 

 复印件   

12 业绩证明(提供合同协议书)  复印件   

注: 1、本表一式两份，一份附于购买招标文件资料内首页，作为购买招标文件资料目录，另一份交回投标人代表。 两份表

格中每页的“审核确认”栏均需双方签署。 

2、本表审核情况栏及备注栏须留空，由招标人或招标代理机构收资料人员审核后填写。 

3、以上资料投标登记时提供原件（含第二代居民身份证）现场核查（可通过二维码验证的除外），如上述提供的证书为电子

证书的，彩色打印视为原件，按本表顺序装订成册。 

4、本表中有修改情况，须经招标人或招标代理机构接收资料人员和投标单位代表共同签署。 

5、所提供的资料必须真实完整，如被发现有任何虚假、隐瞒情况者，其投标资格将被取消。投标登记资料不齐全、不符合招

标公告及本表要求，不接受登记。 

 



附件二：踏勘现场登记表 
项目名称：禅文化旅游滨水经济带建设项目（一期）——新兴县集成河（中和至龙山塘段）建设工程施工  

日期：2022 年   月   日 

投标人名称（盖章） 
 

踏勘现场提交资料 
序号 担任职务 姓名 资料内容 证号 确认意见 

1 项目经理  

二代身份证复印件   
本人承诺： 
1、是否在国内中高风险地区人员；□是 □否 
2、是否在已发现有确诊新冠肺炎病例城市的人员。□是 □否 

 

2 
项目技术
负责人 

 

二代身份证   
本人承诺： 
1、是否在国内中高风险地区人员；□是 □否 
2、是否在已发现有确诊新冠肺炎病例城市的人员。□是 □否 

 

3 
专职安全
生产管理
人员 

 

二代身份证   
本人承诺： 
1、是否在国内中高风险地区人员；□是 □否 
2、是否在已发现有确诊新冠肺炎病例城市的人员。□是 □否 

 

4 施工员  

二代身份证   
本人承诺： 
1、是否在国内中高风险地区人员；□是 □否 
2、是否在已发现有确诊新冠肺炎病例城市的人员。□是 □否 

 

5 质检员  

二代身份证   
本人承诺： 
1、是否在国内中高风险地区人员；□是 □否 
2、是否在已发现有确诊新冠肺炎病例城市的人员。□是 □否 

 

6 材料员  

二代身份证   
本人承诺： 
1、是否在国内中高风险地区人员；□是 □否 
2、是否在已发现有确诊新冠肺炎病例城市的人员。□是 □否 

 

7 资料员  

二代身份证   
本人承诺： 
1、是否在国内中高风险地区人员；□是 □否 
2、是否在已发现有确诊新冠肺炎病例城市的人员。□是 □否 

 

投标人代表（签名确认）： 

 

    

日期：    年  月  日 

招标人代表或招标代理机构代表（签名确认）： 

 

 

日期：    年  月  日 

备注：人员现场登记时，须同时提供健康码和行程卡，全程佩戴好口罩。近 7 天有本土疫情发生的地市旅居史人员，需持 48

小时内核酸检测阴性证明。 

说明： 

1、投标人应按本表进行填写，以上资料的复印件一式两份并加盖公章，原件备查。 

2、《踏勘现场登记表》须打印两份，并加盖公章。踏勘现场登记时递交给招标人或委托的招标代理机构核查，经招标人或委

托的招标代理机构核实踏勘现场人员与拟派人员一致的，在“确认意见”表格内打“√”，不一致的或未能提供原件的在“提

交情况”表格内打“×”。有一项打“×”的，招标人即不接受其踏勘现场登记。



附件三：踏 勘 现 场 回 执 

(投标人名称,须加盖公章) 

经现场核实，贵单位拟投入本项目主要以下人员： 

序号 岗位/职位 姓名 身份证号 

1 项目经理   

2 项目技术负责人   

3 安全员   

4 施工员   

5 质检员   

6 材料员   

7 资料员   

准时出席禅文化旅游滨水经济带建设项目（一期）——新兴县集成河（中和至龙山塘段）建

设工程施工现场踏勘，特此证明。 

 

招标人（或招标代理）： （盖章） 

日期：      年    月    日 

 

注：本踏勘现场回执须打印一式两份，且按格式要求加盖公章，经招标人或招标代理机构确认后，以此作

为踏勘现场的证明材料。 

 




